
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2023-04-01 
 

Potvarkis paskelbtas: TAR 2021-11-30, i. k. 2021-24778 

 

 
 

PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS 
 

POTVARKIS 

DĖL PAREIGYBIŲ, DĖL KURIŲ TEIKIAMAS PRAŠYMAS SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ 

TARNYBAI PATEIKTI INFORMACIJĄ, SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2021 m. lapkričio 30 d. Nr. MV-61 

Pasvalys 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 20 straipsnio 2 dalies 8, 

16 ir 17 punktais, 4 dalimi, Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo (2021 m. 

birželio 29 d. įstatymo Nr. XIV-471 redakcija) 17 straipsnio 5 dalimi: 

1. Tvirtinu Pasvalio rajono savivaldybės biudžetinių, viešųjų įstaigų pareigybių, į kurias, 

prieš skiriant asmenį, teikiamas prašymas Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybai 

pateikti informaciją apie asmenį, siekiantį eiti pareigas, sąrašą: 

 

Eil. Nr. Įstaiga / Pareigybės pavadinimas 

1. Pasvalio Mariaus Katiliškio viešoji biblioteka: 

1.1. direktorius 

2.  Pasvalio kultūros centras: 

2.1. direktorius 

3. Pasvalio Petro Vileišio gimnazija: 

3.1. direktorius 

4. Pasvalio r. Joniškėlio Gabrielės Petkevičaitės-Bitės gimnazija: 

4.1. direktorius 

5. Pasvalio r. Pumpėnų gimnazija: 

5.1. direktorius 

6. Pasvalio r. Vaškų gimnazija: 

6.1. direktorius 

7. Pasvalio r. Saločių Antano Poškos pagrindinė mokykla: 

7.1. direktorius 

8. Pasvalio Lėvens pagrindinė mokykla:  

8.1. direktorius 

9. Pasvalio r. Krinčino Antano Vienažindžio progimnazija: 

9.1. direktorius 

10. Pasvalio Svalios progimnazija: 

10.1. direktorius 

11. Pasvalio „Riešuto“ mokykla: 

11.1. direktorius 

12. Pasvalio lopšelis-darželis „Liepaitė“: 

12.1. direktorius 

13. Pasvalio lopšelis-darželis „Eglutė“: 

13.1. direktorius 



2 
 

 

14. Pasvalio lopšelis-darželis „Žilvitis“: 

14.1. direktorius 

15. Pasvalio muzikos mokykla: 

15.1. direktorius 

16. Pasvalio sporto mokykla: 

16.1. direktorius 

17. Pasvalio rajono savivaldybės Švietimo pagalbos tarnyba: 

17.1. direktorius 

18. Pasvalio priešgaisrinė tarnyba: 

18.1. vadovas 

19. Pasvalio rajono paramos šeimai centras: 

19.1. direktorius 

20. Pasvalio socialinių paslaugų centras: 

20.1. direktorius 

21. Pasvalio rajono sutrikusio intelekto žmonių užimtumo centras „Viltis“: 

21.1. direktorius 

22. Pasvalio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras: 

22.1. direktorius 

23. Viešoji įstaiga Pasvalio ligoninė: 

23.1. vyriausiasis gydytojas 

24. Viešoji įstaiga Pasvalio pirminės asmens sveikatos priežiūros centras: 

24.1. vyriausiasis gydytojas 

25. Neteko galios nuo 2023-04-01. 

25.1. Neteko galios nuo 2023-04-01. 

26. Pasvalio rajono savivaldybės administracija: 

26.1.  direktorius 

 
Punkto pakeitimai: 

Nr. MV-8, 2023-02-10, paskelbta TAR 2023-03-02, i. k. 2023-03848 

 

2. N u s t a t a u, kad: 

2.1. šis potvarkis skelbiamas Teisės aktų registre ir Pasvalio rajono savivaldybės interneto 

tinklalapyje www.pasvalys.lt; 

2.2. šio potvarkio 1 punktas įsigalioja 2022 m. sausio 1 d.; 

2.3. iki šio potvarkio 1 punkto įsigaliojimo prašymai Lietuvos Respublikos specialiųjų 

tyrimų tarnybai teikiami pagal iki šio potvarkio 1 punkto įsigaliojimo galiojusį teisinį reguliavimą. 

Potvarkis gali būti skundžiamas Pasvalio rajono savivaldybės merui (Vytauto Didžiojo a. 

1, 39143 Pasvalys) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta tvarka arba 

Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 

Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administraciniam teismui, skundą (prašymą, pareiškimą) 

paduodant Regionų apygardos administracinio teismo Kauno (A. Mickevičiaus g. 8A, 44312 

Kaunas), Klaipėdos (Galinio Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda), Panevėžio (Respublikos g. 62, 35158 

Panevėžys) arba Šiaulių (Dvaro g. 80, 76298 Šiauliai) rūmuose, Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba 

įteikimo suinteresuotai šaliai dienos. 

 

 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=1af9b3a0b8ef11ed8df094f359a60216


3 
 

 

Savivaldybės meras        Gintautas 

Gegužinskas 

 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Pasvalio rajono savivaldybės taryba, Potvarkis 
Nr. MV-8, 2023-02-10, paskelbta TAR 2023-03-02, i. k. 2023-03848 
Dėl Pasvalio rajono savivaldybės mero 2021 m. lapkričio 30 d. potvarkio Nr. MV-61 „Dėl Pareigybių, dėl kurių 

teikiamas prašymas Specialiųjų tyrimų tarnybai pateikti informaciją, sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=1af9b3a0b8ef11ed8df094f359a60216

